
 

   

 

 

 

 

 

 

EFS.4141.1.1.6.2020                                                                         Końskie dn. 26.02.2020r. 

                                                                                       

 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej 

 

Zamawiający zastrzega, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie 

Podmioty Ekonomii Społecznej, zgodnie z definicją zawartą w Wytycznych w zakresie 

przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego na lata 2014-2020 (pkt. 3 zaproszenia).  

 

W imieniu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskich, ul. Armii 

Krajowej 22, 26-200 Końskie zapraszam do złożenia oferty cenowej na: 

  

Zakup tonerów-materiałów niezbędnych do realizacji poszczególnych zajęć i spotkań 

edukacyjno-kulturalno-okolicznościowych w 2020r na potrzeby projektu pn. „Zielone 

światło”  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi 9. Włączenie 

społeczne i walka z ubóstwem Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług 

społecznych. 

  

1. Opis przedmiotu zamówienia: 

Zakup tonerów - materiałów niezbędnych do realizacji poszczególnych zajęć i spotkań 

edukacyjno-kulturalno-okolicznościowych w 2020r. 

 

L.p. Nazwa urządzenia do którego 

jest wymagany poszczególny 

asortyment dostawy 

Właściwości Ilość 

1. Urządzenie wielofunkcyjne HP 

Color Laser Jet CM1312MFP 

Toner Czarny: CB540A 2200 

kopii 

Zamiennik 

2 szt. 

2. Urządzenie wielofunkcyjne HP 

Color Laser Jet CM1312MFP 

Toner Cyan CB541A 1400 kopii 

zamiennik 

2 szt. 

3. Urządzenie wielofunkcyjne HP 

Color Laser Jet CM1312MFP 

Toner Yellow CB542A 1400 

kopii 

Zamiennik 

2 szt. 

4. Urządzenie wielofunkcyjne HP 

Color Laser Jet CM1312MFP 

Toner Magenta CB543A 1400 

kopii 

Zamiennik 

2 szt. 

5. HP Laser Jet Pro M12a Toner: CF 279A 1000 kopii 

Zamiennik 

4 szt. 

 



 

   

 

 

 

 

Dostarczone tonery muszą być fabrycznie nowe, nie mogą zawierać używanych podzespołów 

lub elementów składowych, nie mogą w trakcie ich użytkowania powodować utratę gwarancji 

producenta urządzenia, w którym zostaną zamontowane czy użyte.  

Za fabrycznie nowy nie uznaje się wyrobu, w którym pojemnik został jedynie wyczyszczony i 

ponownie napełniony, tzw. regenerowany lub w którym nastąpiła wymiana elementów 

mechanicznych.  

Pod pojęciem "fabrycznie nowy" Zamawiający rozumie produkty posiadające wszelkie 

zabezpieczenia szczelności zbiorników z tonerem, w którym ewentualne wysypywanie się 

proszku nie będzie miało miejsca. Na nowych tonerach wyjętych z opakowania (wałek, 

elementy mechaniczne) nie może być śladów proszku.  

Dostarczane tonery muszą być fabrycznie opakowane w sposób należycie chroniący (np. w 

trakcie transportu) kasetę z tonerem tj. posiadać opakowanie wewnętrzne, po wyjęciu jej z 

opakowania zewnętrznego. Opakowania tonerów muszą co najmniej zawierać następujące 

informacje: nazwę (markę) producenta danego tonera, nazwę i symbol tonera, nazwę i typ 

urządzenia do którego dany toner jest przeznaczony; informację o wydajności lub pojemności 

tonera, termin przydatności do użytku danego tonera, który nie może być krótszy niż 12 

miesięcy od daty dostawy.  

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert  równoważnych. Przez produkty 

równoważne względem wymienionych w tabeli powyżej, Zamawiający uzna tonery 

charakteryzujące się parametrami nie gorszymi niż produkty wymienione w tabeli powyżej.  

Dostawa odbywa się na koszt i ryzyko Wykonawcy. 

 Wykonawca bierze na siebie pełną odpowiedzialność za uszkodzenie urządzeń drukujących 

spowodowane używaniem zaoferowanych materiałów eksploatacyjnych. Wykonawca 

zagwarantuje, iż w przypadku gdy po dostarczeniu nieodpowiednich tonerów nastąpi 

uszkodzenie urządzenia drukującego, koszty naprawy pokryje Wykonawca.  

 

Kod i nazwa zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) 

 

30125110-5 Toner do drukarek laserowych/faksów    

    

2. Termin realizacji zamówienia: 20 dni od daty podpisania umowy 
 

 

3. Warunki udziału w prowadzonym postępowaniu – zapytaniu cenowym oraz opis 

sposobu dokonywania oceny ich spełniania. 

  O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy: 

3.1. są Podmiotami Ekonomii Społecznej, zgodnie z definicją zawartą w 

Wytycznych w zakresie przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i 

zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014-

2020), tj.  



 

   

 

 

 

 

a) PS, w tym spółdzielnia socjalna, o której mowa w ustawie z dnia 27 

kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. poz. 651, z późn. 

zm.);  

b) podmiot reintegracyjny, realizujący usługi reintegracji społecznej i 

zawodowej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym:  

12  CIS i KIS;  

13  ZAZ i WTZ, o których mowa w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2046, z późn. zm.);  

c)  organizacja pozarządowa lub podmiot, o którym mowa w art. 3 ust. 3 pkt 1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z późn. zm.), lub spółka non-

profit, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 tej ustawy, o ile udział sektora 

publicznego w tej spółce wynosi nie więcej niż 50%;  

d) spółdzielnia, której celem jest zatrudnienie tj. spółdzielnia pracy lub 

spółdzielnia inwalidów i niewidomych, działające w oparciu o ustawę z 

dnia 16 września 1982 r. - Prawo spółdzielcze (Dz. U. z 2017 r. poz. 1560, 

z późn. zm.). 

 

4. Kryteria oceny oferty, informacja o wagach punktowych lub procentowych 

przypisanych do poszczególnych kryteriów oceny oferty,  opis sposobu przyznawania 

punktacji za spełnienie danego kryterium oceny oferty 

 

4.1. Zamawiający dokona oceny ofert, na podstawie następujących kryteriów oceny ofert: 

Lp. Nazwa kryterium Znaczenie 

kryterium (w 

%) 

1 Cena 100% 

 

4.2  Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną. 

 

5. Informacja o możliwości składania ofert częściowych, o ile zamawiający taką 

możliwość przewiduje. 

Zamawiający  nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

 

6. Ofertę cenową należy złożyć na formularzu, który stanowi załącznik nr 1 do 



 

   

 

 

 

 

niniejszego zaproszenia. Oferta cenowa musi zawierać: 

 

1. cenę brutto   

2. odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, albo 

adres internetowy ogólnodostępnej, bezpłatnej bazy danych, z której Zamawiający 

będzie mógł pobrać odpis, 

3. oświadczenie, że Wykonawca jest Podmiotem Ekonomii Społecznej zgodnie z 

definicją zawartą w Wytycznych w zakresie przedsięwzięć w obszarze włączenia 

społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 

2014-2020). 

7. Ofertę cenową należy złożyć do dnia 04.03.2020 r. do godz. 9.00:  

w formie pisemnej w siedzibie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Końskich, ul. Armii Krajowej 22, 26-200 Końskie (pok. nr 9 - sekretariat). Oferty można 

składać od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 -15.30. z wyłączeniem dni ustawowo 

wolnych od pracy z dopiskiem na kopercie: Oferta cenowa- tonery 

lub przesłać adres e-mail: zwierzynskae@mgops-konskie.pl z dopiskiem w tytule 

wiadomości: Oferta cenowa- tonery 

8. Rozpatrywane będą jedynie oferty, które: 

a) zostały złożone w terminie przewidzianym w pkt. 7  

b) spełniają warunki, o których mowa w pkt. 3 

c) odpowiadają przedmiotowi zamówienia określonemu w niniejszym zaproszeniu, 

 

9. Zamawiający informuje, iż najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada czy 

wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega            

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

10. Zamawiający zaprosi do współpracy wykonawcę, którego oferta będzie najkorzystniejsza 

w oparciu o kryterium oceny ofert, o którym mowa w pkt 4 spośród tych ofert, które nie 

podlegają odrzuceniu w oparciu o pkt. 8. 

11. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień 

dotyczących treści złożonych ofert. 

12. W celu zapewnienia porównywalności wszystkich ofert, Zamawiający zastrzega sobie 

prawo do skontaktowania się z właściwymi Wykonawcami w celu uzupełnienia lub 

doprecyzowania ofert. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odpowiedzi tylko na 

wybraną ofertę. 

13. Zamawiający zastrzega sobie prawo do negocjacji szczegółowych warunków oferty, w 

tym ceny. 

14. Jeżeli Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana będzie uchylał się od zawarcia 

umowy, Zamawiający może wybrać ofertę następną w kolejności. 

15. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z udzielenia zamówienia bez podania 

przyczyny. 



 

   

 

 

 

 

16. Dodatkowe informacje można uzyskać od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 

14.00, pod nr telefonu 041 -41 372 79 20 wew. 107 osoba do kontaktów Pani Paula 

Wójcik. 

 

Przesłana przez Państwa oferta cenowa nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

 

Załączniki: 

Nr 1 – formularz oferty cenowej   

Nr 2 – wzór umowy 

Nr 3 - wzór klauzul informacyjnych w zakresie zawierania, wykonywania i rozliczania 

umów/zleceń procedowanych poza ustawą Prawo zamówień publicznych oraz szacowania 

wartości zamówienia publicznego 

 


